
Campionato Nazionale Velocità 2021 Pitbike CNV PITBIKE - CNV Pitbike - G2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 10 Abis F. - . 11:18.491
Tempo Gara

1 1:04.087 16:13:35.575

2 1:01.626 16:14:37.201

3 1:01.641 16:15:38.842

4 1:01.455 16:16:40.297

5 1:00.958 16:17:41.255

6 1:01.132 16:18:42.387

7 1:01.021 16:19:43.408

8 1:01.539 16:20:44.947

9 1:01.509 16:21:46.456

10 1:01.279 16:22:47.735

11 1:01.404 16:23:49.139

 Po. 2 - # 27 Pilu F. - . + 00.335
Diff. Primo

1 1:04.802 16:13:35.726

2 1:01.838 16:14:37.564

3 1:01.413 16:15:38.977

4 1:01.573 16:16:40.550

5 1:00.794 16:17:41.344

6 1:01.450 16:18:42.794

7 1:00.771 16:19:43.565

8 1:01.310 16:20:44.875

9 1:01.466 16:21:46.341

10 1:01.290 16:22:47.631

11 1:01.843 16:23:49.474

 Po. 3 - # 65 Sanna A. - . + 18.509
Diff. Primo

1 1:06.181 16:13:36.545

2 1:03.544 16:14:40.089

3 1:03.105 16:15:43.194

4 1:02.647 16:16:45.841

5 1:02.978 16:17:48.819

6 1:03.396 16:18:52.215

7 1:03.295 16:19:55.510

8 1:02.841 16:20:58.351

9 1:03.233 16:22:01.584

10 1:02.681 16:23:04.265

11 1:03.383 16:24:07.648

 Po. 4 - # 55 Camboni C. - . + 1:03.516
Diff. Primo

1 1:10.543 16:13:42.132

2 1:06.683 16:14:48.815

3 1:06.720 16:15:55.535

4 1:06.964 16:17:02.499

5 1:07.589 16:18:10.088

6 1:07.527 16:19:17.615

7 1:07.702 16:20:25.317

8 1:06.360 16:21:31.677

9 1:07.281 16:22:38.958

10 1:06.583 16:23:45.541

11 1:07.114 16:24:52.655

 Po. 5 - # 442 Murru E. - . + 1:03.733
Diff. Primo

1 1:11.680 16:13:43.575

2 1:07.147 16:14:50.722

3 1:07.968 16:15:58.690

4 1:07.647 16:17:06.337

5 1:06.709 16:18:13.046

6 1:05.751 16:19:18.797

7 1:06.597 16:20:25.394

8 1:06.518 16:21:31.912

9 1:07.391 16:22:39.303

10 1:06.404 16:23:45.707

11 1:07.165 16:24:52.872

 Po. 6 - # 58 Piludu F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:12.435 16:13:44.057

2 1:07.729 16:14:51.786

3 1:07.907 16:15:59.693

4 1:07.651 16:17:07.344

5 1:07.366 16:18:14.710

6 1:07.621 16:19:22.331

7 1:07.766 16:20:30.097

8 1:07.913 16:21:38.010

9 1:09.168 16:22:47.178

10 1:08.383 16:23:55.561

Fastest lap: 1:00.771 
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